
入園をご検討中の皆様へ

学校法人金丸学園 認定こども園

天 童 幼 稚 園 ・ 天 童 保 育 園

園 長 金 丸 謙 一 郎

令和７年度 園児募集のお知らせ
(募集要項 配布開始 / 入園説明会のご案内)

拝啓 朝夕過ごし易い季節となりました。皆様におかれましては益々ご健勝のことと

お慶び申し上げます。

さて、天童幼稚園・天童保育園では令和７年度の園児募集（ 対象：１号認定 1～3年保育

年少（3歳）以上児 ※4月入園 )をはじめます。当園にて募集要項(願書)一式を配布して

おりますので、窓口でお申し出ください。郵送もいたしますのでご希望の際はお電話

ください(Tel.095-839-4110（幼稚園）)。

入園をご検討中の皆様におきましては、同封の募集要項・パンフレットをはじめ、当

園のホームページなどをご覧いただき、質問などありましたらお気軽に園までお問

い合わせください。

敬具

天童幼稚園・天童保育園

入園説明会のお知らせ

日 時 ： 令和 ６年 10月 19日 (土)
午前10時30分～

会 場 ： 天童幼稚園 ２階 遊戯室 (託児室あり)

※ 園庭を駐車場として開放します

※ 募集要項と筆記用具をお待ちください

・ 天童幼稚園の生活と園の特色

・「子ども ・子育て支援新制度」の概要について

・ 認定こども園・保育所等の利用手続き、減免措置等について

子育て支援教室「ぴよちゃんルーム」(未就園児対象)を開催してい

ます。 スケジュールは当園のホームページでご確認ください。

▶ 園見学及び入園についての説明・ご相談の受付は、説明会以外にも随時行っております。

その際は事前の申し込みをお願いします。 （℡ 095-839-4110(幼稚園 園舎)）


